- نیکوبخت، ناصر و قالدیرعلیوا، آیدا و غلامحسین‌زاده، غلامحسین و دانشگر، محمد. ۱۳۹۲. «مقایسه بازتاب جهان‌بینی هندواروپایی در شاهنامه فردوسی و حماسه قرقیزی ماناس». *دوفصلنامه پژوهش‌های ادبیات تطبیقی*. پیاپی ۲، ش ۲، صص ۱۲۹-۱۴۸.

- *یشت‌ها*. ۱۳۷۷. ابراهیم پورداود. تهران: اساطیر.

- References

- Ahmadi. Babak. (1991/1370SH). *Sāxtār va ta'vile matn*. Tehrān: Markaz.
- Scholes. Robert E. (2014/1393SH). *Darāmedi bar sāxtār-gerāyi dar adabiāt (Structuralism in literature)*. Tr. Farzāneh tāheri. Tehrān: Agāh.
- Eliade. Mircea. (2008/1387SH). *Moqaddas va na-moqaddas (Sacré et le profane)*. Tr. nasrollāh zanguyi. Tehrān: Soruš.
- Barr. Kaj. (2010/1389SH). *Diānate zartišti*. Tr. Fereydun Bahman. Tehrān: Sāles. 23-78.
- *Bundahišn*. (2001/1380SH). Faranbaq dādagi. With the Effort. Edition and Explanation by Mehrdād Bahār. Tehrān: Tus.
- Benveniste. Emile. (2007/1386SH). *Dine irani bar pāye matnhaye kohane yunani*. Tr. Bahman Sarkārāti. Tehrān: Qatre.
- Bahar. Mehrdād. (1999/1378SH). *Pažuheši dar asātire iran. Ed. Katāyun mazdāpur*. Tehrān: Agāh.
- Halabi. Ali. & Farahnaz Farhadi. (2020/1399SH). “Tatbiq va barrasi kār-kard nazariye koneš-geraye domezil”. *Pažuheš adabiyāt mo'āser jahān (Research in contemporary world literature)*. 2(25): 562-588.
- Xaleqi Motlaq. Jalāl. (2009/1388SH). “šāh-nāme ba mozu'e noxostin ensān”. *Gol-ranjhaye kohan*. By the efforts of Ali dehbāši. Tehrān: Sāles. 107-112.
- Dumezil, Georges. (2004/1383SH). *Sarnevešte jang-ju (The destiny of the warrior)*. Tr. Mehdi bāqi & širin moxtāriyan. Tehrān: Qesse.

- Dumezil, Georges. (2004/1383SH). *Sarnevešte šahriyār (The destiny of a King)*. Tr. Mehdi bāqi & širin moxtāriyan. Tehrān: Qesse.
- Dumezil, Georges. (2007/1386SH). “Xodāyān se koneš”. *Jahān osture-šenāsi (The world of mythology)*. Tr. Jalal Sattarie. Tehrān: Markaz. 1-45.
- Dehxodā. Ali’akbar. (1998/1377SH). *Dehxoda Dictionary*. Tehrān: Tehrān University.
- Razi. Hāšem. (1997/1376SH). *Vandidād*. Tehrān: Fekre rooz.
- *Revāyat Pahlavi*. (1988/1367SH). Tr. Mahšid mirfaxrāyi. Tehrān: motāle’āt va tahqiqāt farhangi.
- Zāre’i. Ali’asqar. (2019/1398SH). “Barrasi se bezeh garšās b va tatbiq ān ba nazariye se koneš domezil”. *Motāle’āt irāni (Journal of the Iranian studies)*. 36(18): 49-71.
- Sarkārāti. Bahman. (1999/1378SH). “bonyān asātiri hemāse melli iran”. *Sayehāye šekār šode*. Tehrān: Qatre. 71-112.
- Ferdowsi. Abolqasem. (2010/1389SH). *Šāh-nāme*. With the effort of Jalāl Xaleqi Motlaq. Tehrān: markaz dāyeratolma’āref bozog eslāmi.
- Gā’emi. Farzād. (2011/1390SH). “Dāstānhāye šāh-nāme ferdowsi: az esteqlāl tā ensejām”. *Jostārhāye adabi (literary studies)*. 173:33-55.
- Christensen. Arthur. (2014/1393SH). *Nemunehāye noxostin ensān va noxostin šahriyār dar tārix afsāne’i iraniyan (Les types du premier homme et du premier roi dans l’histoire legendaire des Iraniens)*. With the Effort. Edition and Explanation by žāle āmuzrgār & Ahmad Tafazzoli. Tehrān: čēšme.
- Levi-Strauss. Claude. (2001/1380SH). “Tarhi bi-badil”. *Jahān osture-šenāsi (The world of mythology)*. Tr. Jalal Sattarie. Tehrān: Markaz.
- Moxtāriyān. Bahār. (2013/1392SH). “Kārkard bāzargāni nazd rostam va digar pahlevānān tabaqe jang-āvar hend-o-orupāyi”. *Name farhangestān*. 49(1): 154-165.
- Mostofi, Hamdollāh ebn Abibakr. (2008/1387SH). *Tārix gozide. With the effort of Abdolhoseyn navāyi*. Tehrān: Amirkabir.
- Mole. Marijan. (2016/1395SH). *Āyin, osture va keyhān-šenāsi dar iran bāstān: mas’ale sonnat zartošti va mazdāyi (Culte, mythe et cosmologie dans l’Iran ancien : le problème zoroastrien et la tradition mazdēenne)*. Tehrān: Mo’āser.
- Nāmvar Motlaq. Bahman. & Behruz Avazpur. (2016/1395SH). *Osture va Osture- šenāsi nazd georges dumezil*. Tehrān: Muqām.

- Nasiri. Jabbār. & Mohammadrezā nasr-esfehāni. (2015/1394SH). “nemud jedāl xodāyān se-gāne āriyāyi dar hemāse borzu-nāme”. *Do-fasl-nāme adabiyāt hemāsi (Journal of Heroic Literature)*. 4:101-117.
- Nikubaxt. Nāser. Aydā. Qāldir'alivā.

Qolām-hoseyn. Qolām-hoseyn-zāde. Mohammad. Dānešgar. (2013/1392SH). “Moqāyese bāztāb jahān-bini hend-o-orupāyi dar šāhnāme ferdowsi va hemase qerqizi mānās”. *Pačuhešhāye adabiyāt tatbiqi (Comparative Literature Research)*. 2(2): 129.148.
- *Yaštha*. (1998/1377SH). Purdāvud. Ebrāhim. Tehrān: Asātir.